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T.C. 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

İŞLETME FAKÜLTESİ 

TÜRKÇE İŞLETME BÖLÜMÜ 

DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Çalıştay Bilgileri 

 

Yer  : Zoom 

Tarih : 31.05.2022 

Saat : 20:00 

 

 Toplantı Katılımcıları 

 

Akademisyen Temsilcileri 

Doç. Dr. Ayça CAN KIRGIZ 

Doç. Dr. Hasan LÖK 

İstanbul Kent Üniversitesi İşletme Bölümü 

Karabük Üniversitesi İşletme Bölümü 

STK Temsilcisi 

Görgün ÖZDEMİR          KALDER Bir Önceki Dönem Başkanı ve Üyesi 

 

Sektör Temsilcileri 

  

Semih ATALAY              Aydem Enerji Yatırım İlişkileri Grup Direktörü 

Stephen MOROZ          Wisdom Lab, Danışman ve İş Geliştirme 

Direktörü 

Mezun Öğrenci Temsilcisi 

Selin ŞİŞMAN Haliç Üniversitesi, Türkçe İşletme Bölümü 

Mezunu 

 

 

Bölüm Öğretim Elemanları 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KAHVECİ Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem ATAN Bölüm Öğretim Üyesi 

Arş. Gör. Dr. Emir ATAY Bölüm Öğretim Elemanı 

Arş. Gör. Dr. Merve ARSLAN Bölüm Öğretim Elemanı 



2 
 

  

Toplantı Gündemi 

 

1- Katılımcıların, Türkçe İşletme alanında yeni mezun öğrencilerden beklentilerini ve 

ayrıca 8 dönem - 4 yıllık- eğitim-öğretim programındaki dersler, eksikliğini gördüğü 

konular, eklenmesi ya da çıkarılması gereken dersler hakkındaki görüşlerini bildirmesi 

ve tavsiyelerinin değerlendirilmesi  

2- Bölümde çalışan akademik personelin görüş ve değerlendirmeleri. 

 

Katılımcıların Görüşleri 

 

İstanbul Kent Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayça CAN KIRGIZ, 

özel sektördeki büyük firmalarla görüşülerek (Coca-Cola, Pepsi, LCW, Toyota vb.) bölüm 

öğrencilerine yönelik staj kolaylığı sağlanmasının katkı sağlayacağını belirtmiştir. 

 

Aydem Enerji Yatırım İlişkileri Grup Direktörü Semih ATALAY, aylık periyotlarla 

öğrenciler ile alanında uzman sektör temsilcilerinin buluşturulması gereğini belirtmiştir. 

Seminer, panel, konferans gibi görüşmelerle interaktif platformlar oluşturulabilecektir. 

 

Karabük Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hasan LÖK, öğrencilere 

yönelik  BDDK, TCMB, Hazine gibi stratejik kamu kuruluşlarına geziler düzenlenmesini 

önermiştir. Benzer şekilde sanayi odaları ve sanayi tesislerine de öğrencilerin götürülerek 

sektörler ve meslekler hakkında yerinde bilgi sahibi olmaları gereğini ifade etmiştir. 

 

KALDER Bir Önceki Dönem Başkanı ve Üyesi Görgün ÖZDEMİR, öğrencileri yeni 

fikirler oluşturmaya motive etmek için araştırma ve proje geliştirmeye yönelik ödüllü 

yarışmalar yapılmasını önermiştir. Ayrıca dersler işlenirken teorik bilginin yanında sınıf içi 

uygulamalı vaka çalışmalarının öğrencilerin pratik becerisini geliştireceğine dikkat çekmiştir. 

Haliç Üniversitesinden başarılı mezunlar ile aktif öğrencileri bir araya getirecek etkinliklerin 

periyodik olarak yapılmasını belirtmiştir. Son olarak bölgesel ve hatta yabancı üniversitelerle 

işbirliklerinin geliştirilmesinin faydalarına vurgu yapmıştır.  

 

Wisdom Lab, Danışman ve İş Geliştirme Direktörü Stephen MOROZ, öğrencilerin 

mutlaka ERASMUS gibi değişim programlarıyla farklı ülkeler ve kültürler tanıması gereğini 

ve bu bağlamda öğrencilerin teşvik edilmesi gereğini belirtmiştir. Öte yandan öğrencilerin 

sosyal becerilerinin ve vizyonlarının gelişmesi için öğrenci kulüplerine daha aktif katılım 

göstermelerini önermiştir. 

 

Haliç Üniversitesi, Türkçe İşletme Bölümü Mezunu Selin ŞİŞMAN, Türkçe İşletme 

Bölümü müfredatında yer alan seçmeli ders sayısının arttırılmasını ve özellikle dijital 

dönüşüme entegre derslerin (e-ticaret, e-pazarlama gibi) yoğunlaşması gerektiğini tavsiye 

etmiştir. Uygulamalı bilgisayar derslerinde ileri düzey Office programlarının öğretilmesi ise 

yeni mezun öğrencilere rekabet avantajı sağlayacağını belirtmiştir. 
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Kararlar ve Eylem Planı 

 

1. Danışma Kurulu önerileri doğrultusunda ders önerilerine ek olarak ders içeriklerinin 

sektör çalışanlarıyla gözden geçirilmesi uygun bulunmuştur. 

2. Öğrencilerin mezun olduklarında güncel teknoloji bilgilerine sahip olmaları için 

müfredat çalışmalarında fakülte bileşenleriyle istişare edilmesi uygun bulunmuştur.  

3. Uygulama derslerinin sayısının artırılmasına yönelik ileri düzey Microsoft Office ve 

Muhasebe paket programları gibi uygulama araçlarının öğretilmesine yönelik müfredata 

ders eklenmesi olumlu karşılanmıştır. 

4. Kamu ve Özel sektör kurumlarıyla organik ilişkilerin geliştirilmesi, geziler 

düzenlenmesi ve kurumsal profesyoneller ile öğrencileri bir araya getirecek etkinliklerin 

oluşturulmasına karar verilmiştir. 

 

Sonuç 

 

Toplantıya katılan Danışma Kurulu üyelerimiz müfredatımızın iyi yapılandırılmış olduğunu 

belirtmişlerdir. Ancak, sektör-akademi etkileşimini de ön plana çıkararak sektörün ihtiyaçları 

doğrultusunda iyileştirme yapmanın önemli olduğunu vurgulamışlardır. Bu bağlamda, ileri 

düzey Microsoft Office, Kurumsal İletişim, Muhasebe Paket Programları gibi derslerin 

müfredata eklenmesi konusunda öneride bulunmuşlardır. Bu yöndeki ders önerileri, Bölüm 

Kurulu’nda görüşülmek üzere gündeme alınmıştır. Sektörde Türkçe İşletme bölümünden 

mezun olanların diğer bölümlerden mezun olan rakipleriyle hangi alanlarda rekabet edebileceği 

üzerine yorumlar yapılarak yetkinlik bazlı platform ve uygulamalar önerilmiştir. Bu tavsiyeler 

doğrultusunda ilgili platformlar ve uygulama araçlarından mevcut derslere entegre edilebilecek 

olanların belirlenerek 14 haftalık ders içeriğinde yer verilmesi kararlaştırılmıştır. Sektör 

temsilcileri ile öğrencilerin farklı platformlarda daha sık bir araya getirilmesine kanaat 

getirilmiş ve stajlarda niteliğin önemine dikkat çekilmiştir. 

Önceden yapılmış olan Dış Paydaş ve İç Paydaş toplantılarında ifade edilen konulara ilave 

olarak yeni gündem maddeleri şu aşamada yer almamıştır. Dolayısıyla mevcut çalışmalar 

hakkındaki görüşlerde mutabakat sağlanarak hızlıca tamamlanmalarına karar verilmiştir. 

 

 


